in

# I N D E X.

- in Bello semper in pacem pro-*  
*spectandum* 3. 18. 2.
- Bello capta v Capta.*
- in Bello quid liceat, v. quid*  
*liceat.*
- Bellum quid sit.* 1. 1. 1. *an sta-*  
*tus naturalis an subsidiari-*  
*us.* ib. *quod duplex.* 1. 1. 2. *pri-*  
*vatum prius est ib. pacis*  
*causa geri debet.* 1. 1. 8. & 3.  
8. 2.
- an Bellum jure natura aliquan-*  
*do justum esse possit.* 1. 2. 1.
- Bellum aliud publicum.* 1. 3. 1.  
*aliud privatum.* 1. 3. 2. *ali-*  
*ud mixtum.* 1. 3. 4. *quomodo*  
*publicum & privatum inter*  
*se differant.* 2. 1. 30. *privat-*  
*um an licitum post constitu-*  
*ta judicia.* 1. 3. 5. & 6.
- Bellum publicum solenne vel*  
*minus solenne.* 1. 3. 8. *quid*  
*solenne.* 1. 3. 9. *quid minus so-*  
*lenne.* 1. 3. 10. *an & quan-*  
*do à minore magistratu geri*  
*possit* 1. 3. 11. & 14. *an ad in-*  
*juriam regi illatam vindi-*  
*candam.* 1. 3. 12. *an ex sola*  
*conjectura voluntatis ipsius*  
*regis, vel spe eam feliciter*  
*vindicandi.* 1. 3. 13. *quid si in*  
*specie ea potestas ipsi fuerit*  
*concessa.* 1. 3. 14. *an ad tuen-*  
*dam plebem & excercendam*  
*jurisdictionem.* 1. 3. 15.
- Bellum sine causa justifica sus-*  
*ceptum injustum est.* 2. 1. 5.
- Bellum poenale an detur.* 2. 1.  
6. & 2. 20. 34.
- Bellum juste ad defensionem vi-*  
*ta suscipitur.* 2. 1. 8. *quam-*  
*vis invasor peccato careat.*  
2. 1. 9. *modo sit periculum*  
*presens.* 2. 1. 11. *nec qualif-*  
*cunque metus sufficit.* 2. 1.  
12. & 13.
- an Bellum ad imminuendam*  
*potentiam crescentem licite-*  
*inferatur.* 2. 1. 31. *quid si de*  
*animonocendi constet.* 2. 1. 32.
- an Bellum pro juste illud pro-*  
*meritis recte suscipiatur.* 2. 1.  
33.
- an Bellum oblata satisfactione*  
*componi debeat.* 2. 1. 34.
- Bellum quando pro solo offensivo*  
*sumendum sit.* 2. 16. 16.
- Bellum justum est in eum qui*  
*ad id causam dedit* 2. 17. 14.
- an Bellum ob legatos non admis-*  
*sos juste inferatur.* 2. 18. 10.
- an ob eos violatos.* 2. 18. 21. *an*  
*ob sepulturam demegatam.*  
2. 19. 13. *an ad vindicanda*  
*delicta in Deum commissa.* 2.  
20. 36. *an ad religionem pro-*  
*pagandam.* 2. 20. 37. *an in*  
*Christianos qui tales, vel*  
*eos qui legem Christi diverse*  
*interpretantur.* 2. 20. 38.
- an Bellum à populo subdito ad*  
*libertatem pristinam vindi-*  
*candam juste suscipiatur.* 2.  
22.

# I N D E X.

22. 5. an ad imperium in homines quasi naturaliter servos acquirendum. 2. 22. 6. an ex spe ex divinatorum vaticiniorum explicacione concepta. 2. 22. 10.
- Bellum** quot modis vitari possit. 2. 23. 8. & seqq.
- an **Bellum** utrimque possit esse justum. 2. 23. 16.
- Bellum** quamvis justa adsit causa non temere suscipiendum. 2. 24. per tot. ex quibus causis pro aliis juste suscipiatur. 2. 25. 1. & seqq. an pro subditis defendendis. 2. 25. 2. & seqq. an pro hominibus infirmis. 2. 25. 8.
- an **Bellum** pro sola mercede geri possit. 2. 25. 10. an per homines improbos. 2. 26. 5. & 3. 1. 24.
- Bellum** justum aliquando pro solenni. 3. 3. 1. vel quoad effectus externos. 2. 23. 16.
- ad **Bellum** solenne qua requirantur. 3. 3. 3. & 4. curgentes in eo denunciationem requirant. 3. 3. 11.
- an **Bellum** utrimque indici debeat. 3. 3. 8. (an simul atque indictum est geri possit. 3. 3. 9. quibus indictum censetur. 3. 3. 10. an etiam hostis nostri subditis & sociis. ib.
- an **Bellum** ob missa hosti auxilia gerendum novam indicationem requirat. 3. 3. 10.
- Bellum** privatam aliquando nascitur occasione belli publici. 3. 11. 6.
- ante **Bellum** debita an eo superveniente tollantur. 3. 13. 17.
- an **Bellum** in piratas per pacem licitum sit. 3. 13. 38.
- quomodo **Bellum** per arbitros componatur. 3. 13. 15. & seqq.
- Bellum** finire qui possint. 3. 15. 8.
- Bellum** pro sociis. v. sociis. pro Amicis. v. Amicis.
- Beneficentia** cedit gratitudinis debito. 2. 16. 33.
- an **Beneficia** à principibus concessa revocari possint. 2. 14. 20.
- an **Beneficium** uni concessum alteri sine causa negari possit. 2. 2. 47.
- Beneficium** nemini debet esse damnosum. 2. 12. 9.
- Bona** quibus naturaliter relicta censeantur. 2. 7. 15. 27. & seqq.
- Bona** vera & imaginaria qua. 2. 20. 26.
- an **Bona** subditorum ex facto civitatis obligentur. 3. 2. 9.
- Bona** transeunt simul cum nationibus. 3. 1. 9.
- Bona** innocentium an bello justo capiantur. 3. 6. 19.